Назва підпр	laзва країни плавки та операцій з переробки: Україна / Name of the country of melting and processing operations: Ukraine Назва підприємства плавки та проведення операції з обробки: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КАМЕТ-СТАЛЬ" Name of the facility of melting and processing operations: PRIVATE JOINT STOCK COMPANY "KAMET-STEEL"								
\$\$ N	IETIH	BECT	на Україна, 51925, Дніпропетровська обл. на Клаське, вул. Соборна, 185. ний код: 05393085, ПП 053930804037. 1851000000002600339295 в АТ "ПУМб" 69) 58-91-49. Е-mail office, karmet- cel@metinvestholding.com						
Вил свідоцтва	про випробува		204:2004, тип 3	4			Ka Identification cod IBAN UA63334 Tel (056	Ukraine,51925,Dnipro mianske,Soborna str., e 05393085.Tax numi 8510000000026003 3) 58-91-49 E-mail off el@metinvestholding.	185. 5er 053930804037. 39295 JSC *FUIB ce.kamet-
Type of inspec	tion document	і і вимогам стандарту	ISO 9001:2015 mpu a	anna annsi ta mania:	แม้ พราสถงกระดิมกรัก	родукції підтверджено о	ana ang ang ang ang ang ang ang ang ang		J. Deckashales Co
products has been o	onfirmed by the certif	ication body TŰV AL	S BID 18.08.2023.7 The ISTRIA GMBH, Deuts	compliance of the Qu chstraße 10, A-1230,	uality Management Wien,www.tuv.at. C	System with the require Pertificate No. 20100223	manda although 100 000.	1. Dry & C fare a way in all and	and sales of sidel
Замовник / Си Заводське зам	stomer	TOB «1 45016	ИЕПНВЕСТ-СМЦ»	/ TOB «METIHBE	СТ-СМЦ»		***************************************		
Production or		40010	(40/0		замовле	ння № / Order №	429012-80	05	
Договір, контр	акт №: / Contra	M3K-11 C/23/1	892310/1/23/CMI 335	Ц- від / с	date 01.12.202	23 Cr	тецифікація №	/ Specification	№ 13
№ транспортни	oro засобу / RV	l-car 60625	639						
Nº лота / Lot									
Одержувач: / Г	(eceiver	ФІЛІЯ 1 SMC L	OBAPIICTBA 3 O	5МЕЖЕНОЮ ВІДІ ГҮ COMPANY L	ПОВІДАЛЬНІСТ JKRAINE ODE	O "METIHBECT-CM	ц" у Місті одес	A / BRANCH OF	METINVEST
Найменування		Прокат	гарматурний /rei	nforcing steel ba	ars				
Description of НД на марку с	goods rani / ND for ste	iel -/-							
grade									
НТД на продук technical docu products:	uiio / standard: mentation for	s and ДСТУ 3	760:2019/DSTU	3760:2019					
HT/I / Standart		дсту з	760:2019/DSTU	3760:2019			***************************************		
Маркування / I Клеймо / Hard	-								****
Плавка № / Неаt	Номер партії /	Клас / Class	Діаметр, мм / Diametr,	Довжина,	Номер	УКТ ЗЕД / Taric	Кількість товару шт. /	Бага нетто, т /	Маса брутто, т /
	Lot number		mm	мм / length, mm	пакету / №Bundie	coda	Quantity of goods	Mass net	Mass gross
420010 420010	3077 3077	A500C A500C	8,0 8,0	12 000 12 000	3	721420	1	3,634	3,654
420010	3077	ASUOC	8,0	12 000	4	721420	1	4,857	4,877
420010	3077	A500C	8,0	12 000	6	721420	1	4.845	4.865
420010	3077	A500C	8,0	12 000	7	721420	1	3,651	3,671
420010	3077	A500C	8,0	12 000	8	721420	1	4,864	4,884
420010 420010	3077	A500C	8,0	12 000	9	721420	1	4,867	4,887
420010	3077	A500C A500C	8,0 8,0	12 000	10	721420	1	4,248	4,268
420010	3077	A500C	8,0	12 000	11	721420	1	4,877 3,650	4,897
420010	3077	A500C	8,0	12 000	12	721420	1	4,260	3,670
420010	3077	A500C	8,0	12 000	14	721420	1	4,258	4,278
420010	3077	A500C	8,0	12 000	15	721420	1	4,879	4,899
420010 420010	3077 3078	A500C	8,0	12 000	16	721420	1	4,259	4,279
+20010	SU/6	A500C	8,0	12 000	10	721420	1	4,267	4,287
						-			
			Всього з	а сертифікатол	۸/In total unde	or the certificate	15	65,647	65,947
Виплавка/Steelmal	king process Конв	ертерна/Basic oxy	/gen						~ ~ ~ ? ? ?

				~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~	СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ QUALITY CERTIFICATE № 40012 от / DATE 05.01.2024 по плавковому аналізу ковшової проби, % /Mass fraction of chemical elements according to melting												С. 2 из 2 с. / Ради 2 of 2 радоз				
	aвка № /	С	мих еле Mn	Si	о плавкови S	р р	зу ковши Cr	Ni	cu	ss fracti Ti	on of che Al	mical ele As	ments ac		to melting		s of a a B		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
A	Heat 20010	0,21	0,53	0,1	0,014	0,013	0,03	0,02						Mo		Nb		Sn	Ceq		
				0,1		0,013		0,02	0,02	0	0,001	0,001	0,008	0,005	0,001	0	0	0,002	0,31		
						L									<u> </u>		······				
	Howep naprii / Lot number	Тимчасовий опір pospusy, H/мм2 Tensile, H/мм2			Межа плинності верхня, H/mm2 Upper yield strength, H/ mm2		Відмосне подовження, % Relative etongation (A,%)			Повне відносне подовження при максимальному навантаженні Agt Total elongation at maximum load Agt			Відношення RM/RE, % Attitude RM/RE, %		Burnh Bend			Відносна площа зминання ребра Relative fin collapse агеа			
•	3077 3078		618/6		534/ 530	0/ 536	~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~	26/ 24,5/ 25		10,9/ 11/ 8,8		1,1	1,17/ 1,17/ 1,15		Уд.			0,057/ 0,065			
			614/6		545/ 51!			5/ 22.5/ 2			,3/ 7.9		9/ 1,18/			/д.		0,056/ 0,			
					ΕΡΤͶΦΙΚΑΊ																



2024219000852040032.01.116855.05.04.2024.1.158.55.Проверять сертяфикат можно на съйте плейтические (кодикое число 0447253655)